brilumen

DESCRICAO

AVIS : PRODUIT DISCONTINUE. LIMITE AU STOCK EXISTANT.

Le Humming est un luminaire LED en aluminium, monté en surface et trés discret, qui crée un
environnement extérieur parfait. De forme rectangulaire, le Humming est un downlight avec un
angle de faisceau de 45°, une puissance de 12W et un angle de scintillement de 20°. Facile a
installer, il est conforme a la norme IP54 et est disponible en température de couleur 3000K ou

4000K.

ASSEMBLAGE Surface
DISTRIBUTION DE LA Direct
LUMIERE

SOURCE D'ALIMENTATION

230 VAC / 50-60 Hz

GARANTIE 2 Années
FINITION TG
CONTROLE ON/OFF

CARACTERISTIQUES DU LED

EFFICACITE LUMINEUSE

UP TO 71 lm/W

CRI CRI->80
DUREE DE VIE 30000h Tp55
STEPS MACADAM 2 STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE L90/B50

RISQUE PHOTOBIOLOGIQUE RGO

ICONOGRAPHIE

1P54 CLASS | 400 CRI>80
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T HUMMING 12W ;
TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - CRI->80

CRI>80

90 12 16 NF 45 814
90 12 TG NF 45 855

SELECTIONNEZ VOTRE OPTION

PREFEREE ON/OFF NF

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200 1

45°

490
515

45

3000K
4000K

HUMMING 12W
EXTERIOR

500.80.BA.30
500.80.BA.40
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